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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11813503T

2. Data e Regjistrimit 13/06/2011

3. Emri i Subjektit GREEN FUEL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/06/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Zona Industriale (Parku Energjitik), 
Porto Romano, Zona Kadastrale 3184, Nr. Pasurisë 64/116 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.750,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimin e biokarburanteve te perftuar nga burime te 
rinovueshme si vajra vegjetale dhe dhjamra shtazore, nga biomasa 
e nga franksionimi i mbeturinave te shperbeshme organike si dhe 
prodhimin e lendeve te tjera djegese te rinovueshme.Perpunimi i 
materialeve dhe lendeve te para si vajra bimore, dhjamra me 
origjine shtazore, vajra vegjetale, metanol, natriumi per sherbimet 
fason, me materialet e veta ose me lende te pare te 
porositesit.Eksport-Import te biokarburanteve dhe lendeve djeges te 
rinovueshme, si dhe prodhimin e lendeve te tjera djegese te 
rinovueshme te lendeve te para e te tjera ndihmese.Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice dhe shperndarje nepermjet 
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tubacioneve, trenave, varkave, anijeve naftembajtese ose 
autocisternave te produkteve te naftes, lendeve te djegshme te 
lengeta te perziera kimike, lubrifikante, lende te djegshme bio, 
biomasa, vajra industriale, vajra vegjetale te ngopura dhe te 
rigjenerueshme, vajra ushqimore dhe te produketev te 
peraferta.Ushtrimin e verpimatrise ne sektorin e energjise, ne 
format dhe llojet e saj te ndryshme dhe pavaresisht nga burimi, 
duke perfshire veprimtarine e projektimit, ndertimit, prodhimit, 
import-eksport, shperndarje dhe shitje, si dhe transmetimit ne 
kufijte e normativave ne fuqi, si dhe ushtrimin e veprimtarise ne 
sektore te tjere qe kane lidhje ose jane te ngjashem me veprimtarine 
e kryer ne sektorin e siperpermendur.Mund te kryeje te gjitha 
verpimnet tregtare, financiare, industriale, te luajtshme e te 
paluajtshme, te qirase ne lidhje me objektin e shoqerise, te marre 
hua edhe hipotekore, te lidhe kontarta qiraje financiare pasive, si 
edhe ne pergjithese cfaredolloj operacioni te nevojshem ose te 
dobishem per permbushjen e objektit te shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ilmir Abazi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/03/2017 Deri : 03/07/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret e shoqerise kane te gjitha kompetencat e 
administrimit te shoqerise te parashikuara nga ligji dhe mund 
te kryejne me firme te vecante te gjitha aktet dhe veprimet 
financiare dhe tregtare te nevojshme per realizimin e 
veprimtarise tregtare deri ne nje limit shpenzimi prej 50.000 
Euro per cdo operacion te vetem; Per te gjitha veprimet qe 
tejkalojne kete shifer do te jete e nevojshme firma e 
perbashket e administratorit te shoqerise, z. Ilmir Abazi dhe 
administratorit z. Giovannino Chiaro.

Uruc Memishaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  03/03/2017 Deri : 03/07/2017

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Gazmend Kastrati
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Anetar19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  03/03/2017 Deri : 03/07/2017

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fabio Massimo Bussinello

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  03/03/2017 Deri : 03/07/2017

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rezarta Koçollari25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/07/2012 Deri : 

Shefqet Kastrati
Me te drejte vote : 980.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

BPP
Me te drejte vote               : 1020.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GREEN FUEL
Telefon: 0682029823  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEADDBF-1FD7-420B-8CF8-12359132FADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0713CD5A-B3E6-4019-B53A-2BCC1B4232DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FA528-8D19-4E39-8631-3787B79A2B06
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Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-559941-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592789-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 10 date 12.09.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi per zevendesimin e administratorit te shoqerise,Z.Ramazan Hoda me 
Z.Ilmir Abazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilmir Abazi")                      Nga data "12/09/2011"                        
Ne daten "12/09/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Hoda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614861-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1733 Rep, Nr.855/2 Kol, datë 
27.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  100% të aksioneve të kapitalit themeltar 
te shoqerise nga Regina Akbasheva, Shefqet Kastrati dhe Luigj Aliaj, tek C&C 
INVESTMENTS. Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve, Nr.1051, datë 
27.10.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 100% të aksioneve të kapitalit themeltar 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Alijaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Regina Akbasheva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C & C INVESTMENTS")                      Numri i 
aksioneve "2.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne 
para "2.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C98429-6DF6-4AB8-BBEA-F7399F2B2709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930B6F8-318A-49DB-BF23-E642746CBF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765E0C5-4525-4056-99C4-4B8A180F04C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A04BF-77F2-4BE2-8B4D-F29A902F621D
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29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821311-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 51% te kuotave, date 
26.06.2012, Nr.1448 Rep. Nr.764 Kol. Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakut te 
vetem te shoqerise, date 11.06.2012 ku eshte vendosur : Miratimi i shitjes se  51% te 
kuotave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & C INVESTMENTS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("9.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & C INVESTMENTS")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C & C INVESTMENTS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.000,00")            u be              ("980,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("BPP")                      Numri i aksioneve "1.020,00             
Perqindja ne kapital "51,00"                        Kontributi ne para "1.200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836147-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2012,per ndryshimin e 
ekspertit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezarta Koçollari")                      Nga data 
"16/07/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899617-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.10.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Zona Industriale (Parku Energjitik), Porto Romano, Pranë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B119F7-393E-444C-840B-0577EA8AAD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B119F7-393E-444C-840B-0577EA8AAD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FA0D32-F6A5-413F-8645-3949BD9E2B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C674F0-A7EE-46C1-8820-A94233FAC5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE87630D-08AF-410E-ABCC-BFECC4AC56C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32838F18-E3C4-48FB-9BE6-F53C8B4F976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD95F17-A1F7-4720-9C38-F72223C994CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD95F17-A1F7-4720-9C38-F72223C994CD
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"Kastrati" sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-991007-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
21.01.2013 per riorganizimin e kompetencave te administratorit te shoqerise Z. Ilmir Abazi 
si ne vijim :-Administratori i shoqerise ka te gjitha kompetencat e administrimit te 
shoqerise te parashikuara nga ligji dhe mund te kryeje te gjitha veprimet financiare dhe 
tregtare te nevojshme per realizimin e veprimtarise tregtare deri ne nje limit shpenzimi prej 
200.000 euro per cdo operacion te vetem. -Per te gjitha veprimet qe tejkalojne kete shifer 
do te jete e nevojshme firma e perbashket e adminstratorit te shoqerise Z. Ilmir Abazi dhe 
Z. Shefqet Kastrati dhe Z. Giovanni Simone Simon.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("-Administratori i shoqerise ka 
te gjitha kompetencat e administrimit te shoqerise te parashikuara nga ligji dhe mund te 
kryeje te gjitha veprimet financiare dhe tregtare te nevojshme per realizimin e 
veprimtarise tregtare deri ne nje limit shpenzimi prej 200.000 euro per cdo operacion te 
vetem. -Per te gjitha veprimet qe tejkalojne kete shifer do te jete e nevojshme frima e 
perbashket e adminstratorit te shoqerise Z. Ilmir Abazi dhe Z. Shefqet Kastrati dhe Z. 
Giovanni Simone Simon.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041047-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
13.02.2013, ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 49% te aksioneve te barabarte me 980 
aksione te zakonshme,te numertuar nga 1021 ne 2000,ne zoterim te aksionarit C & C 
Investments shpk perkatesisht z.Shefqet Kastrati,me çmimin total prej 980000 
leke.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2013 te shoqerise BPP 
SpA.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2013 te shoqerise "C & C 
Investments" shpk .Depozitim i kontrates se shitjes se aksioneve Nr.301 Rep.Nr.168/1 Kol 
date 13.02.2013, per transferimin e aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve "980,00             
Perqindja ne kapital "49,00"                        Kontributi ne para "980.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE4FD1-8A62-4974-A9B4-D87FD550989E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E3399-0B8B-45DE-ADEE-4CDEFED797CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D3A75-AE09-48A8-92B0-619D76362A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D3A75-AE09-48A8-92B0-619D76362A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68EA78E-29F6-410C-9451-F5F8E3B9091D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("C & C INVESTMENTS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-141966-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
27.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise deri ne shumen 
totale prej 3.500.000 leke duke derdhur ne formen cash ne kete kapital shumen prej 
1.500.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.750,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("980.000,00")            u be              ("1.715.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BPP")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.200.000,00")            u be              ("1.785.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621616-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637214-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FF181-D23D-4BC2-9CD6-06E75A2F04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FF181-D23D-4BC2-9CD6-06E75A2F04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7033848B-D92E-4566-891F-8E23181FE9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7FC3B-3598-4705-9C99-A905236A6D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699B6A9C-29B8-4815-9D65-DE77DB847AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16791D76-110F-4483-9984-5063D389280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1B2EE8-446D-46A7-BEA9-D9AD6985661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0FA584-A32D-4D2A-B763-F4B769ECA269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0FA584-A32D-4D2A-B763-F4B769ECA269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EED00E-A741-4E15-8A83-6A4C42FB70D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7679BE8A-570C-40DA-AE97-6C51456A4D96
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
23.09.2014, ku eshte vendosur :1) ri emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Uruc 
Memishaj, z.Gazmend Kastrati dhe emerimi i z.Fabio Massimo Bussinello per nje vit;2) 
mbyllja e nje adrese dytesore;3) ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres date 23.09.2014, ku eshte vendosur emerimi i z.Giovannino Chiaro si 
administrator i shoqerise per nje vit dhe rikonfirmimi i z.Ilmir Abazi si administrator per 
nje vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale (Parku Energjitik), Porto Romano, Pranë "Kastrati" sh.a., Zona 
Kadastrale 3184, Nr. Pasurisë 64/116;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Zona Industriale (Parku Energjitik), Porto Romano, Pranë "Kastrati" sh.a.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Durres - Tirane, km 0, Ura e Dajlanit, Prane qendres Kastrati;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovannino Chiaro")                      Nga data 
"23/09/2014"                        Ne daten "23/09/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2011")            u be              ("23/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2014")            u be              ("23/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , 
Competence ishte                      ("-Administratori i shoqerise ka te gjitha kompetencat e 
administrimit te shoqerise te parashikuara nga ligji dhe mund te kryeje te gjitha 
veprimet financiare dhe tregtare te nevojshme per realizimin e veprimtarise tregtare deri 
ne nje limit shpenzimi prej 200.000 euro per cdo operacion te vetem. -Per te gjitha 
veprimet qe tejkalojne kete shifer do te jete e nevojshme frima e perbashket e 
adminstratorit te shoqerise Z. Ilmir Abazi dhe Z. Shefqet Kastrati dhe Z. Giovanni 
Simone Simon.")            u be              ("Administratoret e shoqerise kane te gjitha 
kompetencat e administrimit te shoqerise te parashikuara nga ligji dhe mund te kryejne 
me firme te vecante te gjitha aktet dhe veprimet financiare dhe tregtare te nevojshme per 
realizimin e veprimtarise tregtare deri ne nje limit shpenzimi prej 50.000 Euro per cdo 
operacion te vetem; Per te gjitha veprimet qe tejkalojne kete shifer do te jete e nevojshme 
firma e perbashket e administratorit te shoqerise, z. Ilmir Abazi dhe administratorit z. 
Giovannino Chiaro.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fabio Massimo Bussinello")                      Nga data 
"23/09/2014"                        Ne daten "23/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Regina Akbasheva")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Uruc Memishaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("23/09/2014")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Uruc Memishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2014")            u be              ("23/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("23/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2014")            u be              ("23/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-719444-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambelse se shoqerise ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese si dhe hapja e nje adrese tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale (Parku Energjitik), Porto Romano, Zona Kadastrale 3184, Nr. 
Pasurisë 64/116;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Industriale (Parku Energjitik), Porto Romano, Pranë "Kastrati" sh.a., Zona 
Kadastrale 3184, Nr. Pasurisë 64/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844649-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vititi 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55D3B44-0CEF-4F0C-AF2D-2C094C2B41F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4BB7F3-51EC-4C93-BBB6-9AC8DD959595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775764C-B38A-45B6-9B64-C4D533F5BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775764C-B38A-45B6-9B64-C4D533F5BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83017B67-A46A-4E9E-9845-16BB11806D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30A7DEE-076A-4512-8909-72923FAE7A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD4B7EE-A821-4AB6-BBDB-DA299F0B4687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD4B7EE-A821-4AB6-BBDB-DA299F0B4687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C7137-4403-41D4-B7EF-23E1955B37E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E7B509-D4A4-43E7-ADCD-2FB41BACFB0F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187262-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188033-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.03.2017, ku eshte vendosur: 
Riorganizimi i organeve drejtuese te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giovannino Chiaro")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2014")            u be              ("03/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmir Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2015")            u be              ("03/07/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2014")            u be              ("03/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gazmend Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2015")            u be              ("03/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Uruc Memishaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2014")            u be              ("03/03/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4529F96-798D-4719-B1B1-0539E24BBE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3C268-C527-4DF8-9494-27D60C2FCB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B884D5-B97B-48E2-BD39-6ADA5E735DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3184E5D-7F73-401D-8902-B54309CD2411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2420B-5EC3-4F26-A8DC-153BA6F6FDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2420B-5EC3-4F26-A8DC-153BA6F6FDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6316059-05AB-4C02-8F56-304548AA36F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AF7FAB-1890-4D93-B11F-E7794A531D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2740217F-2B21-4A4B-B26C-7AFCF129719C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F926F27-D2EC-436D-8310-8593DAE7C24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16025D6C-383E-48B6-AD2B-E77CC77DFFF6
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Uruc Memishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2015")            u be              ("03/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fabio Massimo Bussinello")                    
, Nga Data ishte                      ("23/09/2014")            u be              ("03/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fabio Massimo Bussinello")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2015")            u be              ("03/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252327-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2017 per pushimin e 
perkoshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132604-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.485/7 Prot,me Nr.485 Dosje date 
11.03.2019, " Për Venien e Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese “3 H” shpk, ku është urdhëruar:  Bllokimi i kuotave dhe  të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nag: “GREEN FUEL” sh.a, përfaqësuar nga Z.Ilmir 
Abazi. Ky urdhër është i vlefshëm deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136027-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit  Nr. 485 
Dosje, Nr.485/8 Prot, datë 13.03.2019,  leshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqësore  3 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C60894-BE16-4146-B6CF-5B18097377A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C60894-BE16-4146-B6CF-5B18097377A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24386678-9423-4500-97A1-68F9344E261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E593FDAB-8A3B-43BC-B697-F94FFCA427F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D301E1A1-361E-48ED-ADDC-668D080C2894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A978B-C593-41F1-93AD-5CFAA52EF78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708AB70-260D-4C86-A4E4-CE97DCB496F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124C3DDD-7BD4-49AC-91DD-0DC07DE53E30
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H sh.p.k,  ku është vendosur “Pushimin e ekzekutimit te urdherit te ekzekutimit Nr.578, 
date 20.11.2018  te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Durres pasi eshte 
permbushur detyrimi ndaj kreditoreve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439865-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.646 Dosje, Nr.646/6 Prot, datë 
18.12.2019, lëshuar nga “Shoqeria Përmbarimore Gjyqësore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar: Të bllokohen  kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve për 
debitorin subjekti “GREEN FUEL” me NUIS (NIPT) – L11813503T e administrator 
z.Ilmir Abazi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464803-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit  Nr. 646 
Dosje, Nr.646/8 Prot, datë 31.01.2020,  leshuar nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqësore  3 
H sh.p.k,  ku është vendosur “Pushimin e ekzekutimit te urdherit te ekzekutimit Nr.438, 
date 31.07.2019  te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Durres pasi eshte 
permbushur detyrimi ndaj kreditoreve.Zhbllokimin menjehere nga sekuestro konservative 
pronat e luajtshme apo te paluajtshme sebashku me depozitat kredite apo llogarite bankare 
te subjektit “GREEN FUEL” me NUIS (NIPT) – L11813503T e administrator z.Ilmir 
Abazi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :22/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD12DC-B2C1-4C9E-B240-F06CF9CFC05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECAFA9-1BAE-434B-8305-52DE3DB18814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847DC81C-79BB-41CF-9A64-2B6D58DD564E

